
 

 

Philips
„SoundBar“ garsiakalbis

2.0 kanalas
„Bluetooth®“
su „Google Assistant“

TAPB400

M
T
Gir

pa

As
uzika, filmai ir dar daugiau. 
iesiog paprašykite.

dėkite sodresnį televizoriaus garsą per išmaniąją garso kolonėlę, su kuria galite kalbėtis. Galite 

prašyti šios garso kolonėlės „Google Assistant“ rasti filmų, muzikos ir kt. Arba galite valdyti su „Google 

sistant“ veikiančius išmaniuosius namų prietaisus. Norite pritemdyti šviesas? Tiesiog paprašykite.

Sodresnis televizoriaus garsas
• Pasyvieji spinduoliai sodresniems žemiems tonams
• Tvirtos metalinės grotelės, kad garsas būtų aiškus
• 2 kanalai. Pilno diapazono garsiakalbiai

Garso kolonėlė, su kuria galite kalbėtis
• „Bluetooth“. Transliuokite muziką didesniu garsu
• Įdiegta programa „Google Assistant“. Dirbtinio intelekto valdymas balsu
• Optinės įvesties, garso įvesties ir skaitmeninė bendraašė jungtis

Pamatykite. Išgirskite. Pamėkite.
• Padėkite ant televizoriui skirto stalelio, tvirtinkite prie sienos ar bet kokio lygaus paviršiaus
• Pridedami sieniniai laikikliai
• Žemo profilio garso kolonėlės dizainas



 Sodresnis garsas
Lazerių šūvių spragsėjimas. Minios gaudesys. Du 
kanalai – aukštesnio lygio garsas žiūrint mėgstamus 
filmus ir laidas bei pasyviųjų spinduolių skleidžiami 
stipresni žemųjų dažnių garsai.

Išmanioji garso kolonėlė
Naudodami „Google Assistant“, galite paprašyti šios 
garso kolonėlės pranešti naujausias žinias, surasti 
mėgstamą laidą ar net patikrinti, kokiuose kituose 
filmuose vaidino tas aktorius! Taip pat galite 
paprašyti „Google Assistant“ valdyti su „Google 
Assistant“ veikiančius išmanius namų prietaisus. 
Tolimojo veikimo mikrofonais užtikrinama, kad 
klausimai bus išgirsti iš bet kurios kambario vietos.

Pasiruoškite mėgstamoms melodijoms
Filmas baigėsi? Laikas aptariamajai diskusijai? 
Pasibaigus ekrane rodytai dramai, perjunkite garso 
kolonėlę į „Bluetooth“ režimą ir sukurkite grojaraštį. 
Arba transliuokite per „Chromecast“. Arba leiskite 
melodijas tiesiai iš garso įvesties jungties. Jums patiks 
toks pats sodresnis garsas, kad ir ką mėgtumėte 
klausytis.

Išskirtinis dizainas
Ši garso kolonėlė išsiskiria gražiu, paprastu dizainu ir 
žemu profiliu. Kai kalbama apie pastatymą, su 
pridedamais sieniniais laikikliais turite daug 
pasirinkimų.

„Bluetooth“ ryšys
„Bluetooth“. Transliuokite muziką didesniu garsu

Pasyvieji spinduoliai
Pasyvieji spinduoliai sodresniems žemiems tonams

Tvirtinkite prie bet kokio lygaus 
paviršiaus
Padėkite ant televizoriui skirto stalelio, tvirtinkite 
prie sienos ar bet kokio lygaus paviršiaus

Tvirtos metalinės grotelės
Tvirtos metalinės grotelės, kad garsas būtų aiškus

Pridedami sieniniai laikikliai
Pridedami sieniniai laikikliai
TAPB400/10

Ypatybės
Išleidimo data 2024-04-15

Versija: 2.0.2

EAN: 48 95229 10134 0

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Garsumo gerinimas: Filmas, Muzika, Žinios
• Garsiakalbio išvesties galia: 15 W x 2 + PR
• Bendras galingumas RMS esant 10 % THD: 15 x 2 

(1 %) W

Garsiakalbis
• Garso kanalų skaičius: 2,0
• Konfigūravimas: K + D visas diapazonas
• Garsiakalbio grotelės: Metalinis tinklelis
• Visas asortimentas: 2,25 col. x 2

Prijungimo galimybė
• Galinė jungtis: Garso įvestis, 3,5 mm jungtis, 

Skaitmeninė optinė įvestis
• Prijungimas be laidų: „Bluetooth 4.2“

Išorinė kartoninė dėžutė
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 4
• GTIN: 1 48 95229 10134 7

Patogumas
• Garso reguliatorius: Taktinis jungiklis
• „Eco Power“ budėjimo režimas: Tinklo budėjimo 

režimas
• EB direktyvos dėl su energija susijusių gaminių 
įvykdymas

Maitinimas
• Maitinimo šaltinis: 100–240 V kintamosios srovės, 

50/60 Hz
• Kint. srovės / nuolat. srovės adapteris: keičiamas 

kištukas (VDE + BS)

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 13 cm
• Pakuotės tipas: Dėžė
• Išdėstymo tipas: Gulsčias
• Plotis: 72.5 cm
• Gylis: 15.5 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 10134 0
• Bendras svoris: 2.71 kg
• Grynasis svoris: 1.955 kg
• Pakuotės svoris: 0.755 kg

Gaminio matmenys
• Aukštis: 6.75 cm
• Plotis: 58 cm
• Gylis: 10.7 cm
• Svoris: 1.955 kg

Priedai
• Pridedami priedai: Maitinimo adapteris, Nuotolinis 

valdymas, Sieninis kronšteinas, Trumpa instrukcija, 
Tarptautinės garantijos lapas

• Kita: baterija, Pardavimo vietos lipdukas
•

Specifikacijos
„SoundBar“ garsiakalbis
2.0 kanalas „Bluetooth®“, su „Google Assistant“

http://www.philips.com

